
 

 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. στις  7 Νοεμβρίου 2012». 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπσης Κεντρικής Μακεδονίας 

έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 

επιτροπές εκλογών».  

 2. Την με αριθμ. Φ. 350/27/102826/Δ1/7.9.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων 

στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».  

 3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.31.1/5270α/23.10.2012 πρόταση του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς για τη συγκρότηση των τριμελών Εφορευτικών 

Επιτροπών εκλογών ανάδειξης των αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις εκλογές για την 

ανάδειξη των αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως εξής: 

 

Α΄ Επιτροπή : 

Τακτικά μέλη 

1. Αθανασόπουλος Κωνσταντίνος, Δ/ντής Γυμνασίου Ευκαρπίας, ως Πρόεδρος. 

2. Αλατζόγλου Αθανάσιος, Δ/ντής Γυμνασίου Καμπάνη, ως μέλος. 

3. Παπουλίδης Ιάκωβος, εκπαιδευτικός ΔΕ1, ως μέλος. 

 

Αναπληρωματικά μέλη 

1. Καστανάς Γεώργιος, Δ/ντής 1ου ΕΠΑΛ Κιλκίς, ως Πρόεδρος.  

2. Μαυρέας Ανέστης, Δ/ντής ΓΕΛ Χέρσου, ως μέλος.  

3. Βλάχου Ευαγγελία, εκπαιδευτικός ΠΕ 02, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Κιλκίς, ως μέλος. 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 4.11.2012 

2
η
 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 25.10.2012 

Αριθµ. Πρωτ.:  22012 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310 474858 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 



 

 Στο εκλογικό τμήμα της Α΄ εφορευτικής επιτροπής ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που 

υπηρετούν στα Γυμνάσια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς, οι αποσπασμένοι και οι αναπληρωτές 

που υπηρετούν στα Γυμνάσια, οι αποσπαμένοι στην Α/θμια εκπαίδευση και οι 

εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στην Διεύθυνση Δ.Ε. 

 

 

Β΄ Επιτροπή: 

Τακτικά μέλη 

1. Ρώσιου Αικατερίνη, 1ου Γ/σίου Κιλκίς, ως Πρόεδρος. 

2. Τρίγκα Κωνσταντινιά, Δ/ντρια ΓΕΛ Μουριών, ως μέλος. 

3. Λιναρδάκης Ιωάννης, εκπαιδευτικός ΠΕ 18 στο 2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, ως μέλος. 

 

Αναπληρωματικά μέλη    

1. Τσακαλίδου Αθηνά, Υπεύθυνη ΚΕΣΥΠ, ως Πρόεδρος. 

2. Κατσάρας Γεώργιος Δ/ντής Εσπερινού Γ/σίου Κιλκίς, ως μέλος. 

3. Ντίνου Κωνσταντίνος εκπ/κός ΠΕ 20, στο 2Ο Γ/σιο Κιλκίς, ως μέλος. 

 Στο εκλογικό τμήμα της Β΄ εφορευτικής επιτροπής ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που 

υπηρετούν στα ΓΕΛ, ΕΠΑΛ, ΕΠΑΣ της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς καθώς και οι αποσπασμένοι 

και οι αναπληρωτές που υπηρετούν στα Λύκεια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς. 

 

 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 

και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 

επιτροπής. 

 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 

των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 

27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 

οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

  

 

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1.Δ/νση Δ.Ε. 

2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 


